

Tabuľka plnenia kritérií - cenová ponuka

Príloha II. k súťažným podkladom
Príloha č. 3 k RD

Názov predmetu zákazky: **Lesnícke služby v pestovateľskej činnosti na OZ Čierny Balog, LS Michalová na roky 2020-2022**

Jediné kritérium na hodnotenie poniek je celková cenová ponuka za zákazku

por. číslo	Lesnícka služba	špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Maximálna cenová ponuka za t. j. lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka uchádzača za lesnícku službu v € bez DPH
1	Jamková sadba voľnokorenných sadenic	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 20 cm	100 kusov	100	2500	33,00	82 500,00
2	Jamková sadba krytokorenných sadenic	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 12 cm	100 kusov	8	480	29,00	13 920,00
14	Rozvoz a uskladňovanie sadenic na lesnej správe	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		225	4,10	922,50
15	Náplňanie snehových jám	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		150	4,10	615,00
17	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu ručne prekopaním plôšok	veľkosť plôšky 100x100 cm	100 plôšok	9	32	22,00	704,00
20	Čistenie plôch od zvyškov po sústredenej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevin	1 m**	96	48000	3,20	153 600,00
21	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne spojené s pálením zvyškov	po ťažbe zmiešaných drevin	1 m**	15	7500	3,60	27 000,00
27	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžňaním na plôškach	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 plôšok	440	11440	5,30	60 632,00
33	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou zakladaním ochranného materiálu	zmiešané drevin	100 kusov	110	2860	4,80	13 728,00
34	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou skladaním ochranného materiálu	zmiešané drevin	100 kusov	110	2860	4,40	12 584,00
35	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náterom repelentami	zmiešané drevin	100 kusov	220	5720	2,85	16 302,00
41	Likvidácia starých oplození bez ich ďalšieho využitia	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		400	4,00	1 600,00
50b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 1 m mechanizovane	zmiešané drevin	100 jed *	8	720	2,64	1 900,80
52b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m mechanizovane	zmiešané drevin	100 jed *	340	12000	5,80	69 600,00
53	Čistky a prerazky s rozčleňovaním v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané drevin	100 jed *	40	600	6,20	3 720,00
54	Čistky a prerazky s rozčleňovaním v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané drevin	100 jed *	180	3960	8,50	33 660,00
55	Čistky a prerazky s rozčleňovaním v lesnom poraste výšky nad 7m	zmiešané drevin	100 jed *	120	1650	18,00	29 700,00
84	Ostatné pestovateľské práce ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1500	3,50	5 250,00
85	Ostatné pestovateľské práce mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		500	4,00	2 000,00
91	Ručné čistenie odrážok a odvodňovacích prvkov na lesnej dopravnej sieti	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3900	3,90	15 210,00
92	Odstaňovanie náletových drevin z telies lesných ciest mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1950	3,85	7 507,50

96	Lapačová metóda - Montáž a demontáž lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1650	3,90	6 435,00
97	Lapačová metóda - Kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		6000	3,90	23 400,00
98	Lapačová metóda – splnenie a odvetvovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 m ³		3000	7,80	23 400,00
99	Lapačová metóda – zakryvanie, označovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3000	4,50	13 500,00
100	Lapačová metóda – kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1300	4,50	5 850,00
101	Lapačová metóda – asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m ³		1500	2,00	3 000,00
102	Lapačová metóda – asanácia odkôňovaním	asanácia kôry pálením	1 m ³		750	8,50	6 375,00
103	Porastová hygiena - asanácia zvyškov uhodením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m ³ *		12000	3,00	36 000,00
105	Porastová hygiena – asanácia zvyškov postrekom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m ³ *		1500	4,10	6 150,00
108	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade -chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m ³		750	0,90	675,00
115	Ochrana lesa proti ohryzu a lípaniu zverou od 1. prečísiky - obaľovaním vetvami	ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	9	3600	0,8	2 880,00
124	Údržba ochranných chodníkov ručne	šírka chodníku 100 cm	1 km		60	80	4 800,00
127	Ostatné práce v ochrane lesa ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		600	4,1	2 460,00
Celková cenová ponuka za celú záležku							687 580,80

Vysvetlivky: m³ = ťažbové zvyšky z 1 m³ vyťaženej hmoty, 100 jed. = 100 ks vybraných (odstránených) jedincov

Obchodné meno	LESQLI, s.r.o.			
Platca DPH (áno/nie)	áno	Cena bez DPH EUR	DPH 20% EUR	Cena s DPH EUR
	Spolu	687 580,80	137 516,16	825 096,96

Obchodné meno	LESQLI, s.r.o.
Šídlo	Hrabie 489/75B, 97657 Michalová
Meno	Ing. Andrej VOJTAS, Zuzana VOJTAS
IBAN	SK11 1111 0000 0014 3196 6004 , UnicreditBank
IČO	50336631
IČ DPH	SK2120277753
DIČ	2120277753
Kontaktná osoba	Ing. Andrej VOJTAS
Kontakt - č. telefónu	901 777383
- e-mailová adresa	andrei.vojtas@gmail.com
Dátum	2.12.2019
Podpis	